PF99LS9OD26 (2026NE34) e SP3CUS9NCCO (2026NE72)

- Programa de Trabalho: 233083 (2026NE34) e 232999 (2026NE72)

- Natureza da Despesa/Subitem: 339039

- Período contratado no exercício de 2026: 01/01/2026 a 31/12/2026

- Valor estimativo para o período: R$ 104.870,78 (cento e quatro mil, oitocentos e setenta reais e setenta e
oito centavos)

CARLOS ROCHA SANCHES
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional-SR/PF/AC

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ROCHA SANCHES, Superintendente Regional,
em 23/02/2026, às 14:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.

[...]

05/02/2026, peça 120, do processo nº 59517.000271/2025-54-e, publicado no Diário Oficial
da União do dia 22 de janeiro de 2026, seção 3, página 77, peça 108. ASSINATURA:
23/02/2026. VIGÊNCIA: 25/02/2026 a 25/02/2027. FORNECEDOR: CLPT CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 25.165.699/0001-70 - Itens 1, 2 e 3 - VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 47.583.368,44
(quarenta e sete milhões, quinhentos e oitenta e três mil, trezentos e sessenta e oito reais e
quarenta e quatro centavos). Esta Ata encontra-se disponível na íntegra no site
http://www.codevasf.gov.br/ - CODEVASF/12ªSR e no Portal Nacional de Contratações
Públicas. LEONLENE DE SOUSA AGUIAR - Superintendente Regional da 12ª/SR.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

052, de 4 de fevereiro de 2026, peça 13 do Processo nº 59501.000062/2026-61. PRAZO: O
prazo de execução será de 180 (cento e oitenta) dias, tendo eficácia legal a partir da
publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. VALOR: O valor total é de R$
323.700,00 (trezentos e vinte e três mil e setecentos reais). RECURSOS: As despesas serão
custeadas pelas Notas de Empenho 2025NE471457 E 2025NE471469.
DATA DE ASSINATURA: 24/02/2026. ASSINAM: Gustavo Henrique de Andrade Melo -
Superintendente Regional da 15ª SR - CODEVASF e Keila Aparecida de Araujo, pela Contratada.

[...]

Corporativo), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.837.425/0001-20, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de ginástica laboral, para
empregados, estagiários e terceirizados da 15ª Superintendência Regional da Codevasf, no
valor total de R$ 10.500,00 (dez mil quinhentos reais). A dispensa foi divulgada no Portal
Nacional de Contratações Públicas - PNCP conforme 00399857000126-1-000063/2026.

Recife-PE, 24 de fevereiro de 2026
GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO

Superintendente Regional da 15ª/SR - CODEVASF

Ministério da Justiça e Segurança Pública